H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

faced B Proveedor Descripcion Saldo Inicial: $1,299,877.60 Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2237 855 0 $1,300,732.60
1/Dic/2021 G61 EMPEDRADOS REACT ECON 0371 AFIRME PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 41,268.50 $1,259,464.10
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2238 1,005.00 0 $1,260,469.10
3/Dic/2021 13 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2239 2,038.00 0 $1,262,507.10
4/Dic/2021 G55 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 04/12/2022 0 18,464.80 $1,244,042.30
6/Dic/2021 14 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2240 3,385.00 0 $1,247,427.30
7/Dic/2021 15 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2241 4,140.00 0 $1,251,567.30
8/Dic/2021 16 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2242 7,660.00 0 $1,259,227.30
9/Dic/2021 17 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2243 8,385.00 0 $1,267,612.30
9/Dic/2021 G56 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 09/12/2022 0 12,235.20 $1,255,377.10
10/Dic/2021 18 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2244 1,890.00 0 $1,257,267.10
13/Dic/2021 19 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2245 4,295.00 0 $1,261,562.10
14/Dic/2021 110 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2246 2,523.00 0 $1,264,085.10
15/Dic/2021 111 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2249 1,055.00 0 $1,265,140.10
15/Dic/2021 G42 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 56.88 $1,265,083.22
16/Dic/2021 G17 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS LA SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 350 0 $1,265,433.22
16/Dic/2021 G23 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS LA SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 0.04 $1,265,433.18
16/Dic/2021 G44 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE AGUINALDO CORRESPONDIENTE AL 2021 0 17,714.60 $1,247,718.58
16/Dic/2021 112 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2248 1,069.50 0 $1,248,788.08
16/Dic/2021 G57 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 16/12/2022 0 11,630.53 $1,237,157.55
16/Dic/2021 G72 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE 1 0 317.56 $1,236,839.99
16/Dic/2021 135 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 16 0 14,015.20 $1,222,824.79
17/Dic/2021 113 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2253 665 0 $1,223,489.79
17/Dic/2021 G39 OSBALDO HEREDIA MAGANA COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA EL SERVICIO DEL MPIO DE 3,640.21 0 $1,227,130.00
20/Dic/2021 114 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2253 665 0 $1,227,795.00
20/Dic/2021 G58 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 20/12/2022 0 10,081.05 $1,217,713.95
20/Dic/2021 G52 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 97 $1,217,616.95
20/Dic/2021 G53 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 91.15 $1,217,525.80
20/Dic/2021 G54 URIEL ALEJANDRO MAGANA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 272.99 $1,217,252.81
21/Dic/2021 115 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2252 962 0 $1,218,214.81
22/Dic/2021 116 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2253 665 0 $1,218,879.81
23/Dic/2021 117 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2254 331.46 0 $1,219,211.27
23/Dic/2021 G59 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA AL DIA 23/12/2022 0 15,608.33 $1,203,602.94
27/Dic/2021 G43 EFECTIVO CAJA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 2173 $1,203,385.64
27/Dic/2021 118 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2258 430 0 $1,203,815.64
28/Dic/2021 119 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2259 1,547.00 0 $1,205,362.64
29/Dic/2021 120 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2260 3,472.00 0 $1,208,834.64
30/Dic/2021 G34 EFECTIVO CAJA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 2,000.00 $1,206,834.64

30/Dic/2021 121 EFECTIVO CAJA Recaudacion del Corte N° 2261 1,035.00 0 $1,207,869.64
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H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesoreria)

ADMINISTRACION 2021-2024
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0
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$1,209,626.53
$1,209,876.53
$1,195,763.00
$1,190,790.00
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fackd WL LIEIELE) Proveedor Descripcion Saldo Inicial: 361,397.05 Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
1/Dic/2021 G1 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA ABONO A COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES [ 0 11,800.00 $49,597.05
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 1 0 $49,598.05
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 2.26 0 $49,600.31
2/Dic/2021 G2 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DE 0 2,476.00 $47,124.31
13/Dic/2021 G3 AMPARO ALVARADO TRILLO COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO PARA EVENTOS OFICIALES DEL 0 1,044.00 $46,080.31
13/Dic/2021 G4 MARTIN MEDINA SOTO COMPRA DE SELLOS PARA OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 4,408.00 $41,672.31
14/Dic/2021 G5 COPROTECC INDUSTRIAL DE MEXICO S DE RL DE CV PAGO DE RECARGAS PARA EXTINTORES AL SERVICIO DE PROTECCIC 0 835.2 $40,837.11
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO LIB REMTE MONEX 253,897.07 0 $294,734.18
16/Dic/2021 135 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 16 14,015.20 0 $308,749.38
17/Dic/2021 G6 JOSE JAVIER VILLANUEVA CONTRERAS COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA EL SERVICIO DEL MPI( 0 35,473.73 $273,275.65
17/Dic/2021 G7 SEGURIZAP DE COLIMA S DE RLMI COMPRA DE MATERIALES DE SEGURIDAD PARA DEPARTAMENTO D 0 9,381.04 $263,894.61
20/Dic/2021 G8 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL MPIO DE TONILA 0 148,903.00 $114,991.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 506 $114,485.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 652 $113,833.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 2,226.00 $111,607.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 664 $110,943.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 399 $110,544.61
20/Dic/2021 G9 TELEFONOS DE MEXICO PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DEL N 0 4,644.00 $105,900.61
20/Dic/2021 G10 IMSS ADMINISTRACION 2015-2018 PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE EMPLEADOS DEL MPIC 0 70,886.53 $35,014.08
20/Dic/2021 D2 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 350,000.00 -$314,985.92
22/Dic/2021 G12 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DEL MPIO Dt 0 2,476.00 -$317,461.92
22/Dic/2021 G13 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DEL MPIO Dt 0 7,113.95 -$324,575.87
29/Dic/2021 G14 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA FINIQUITO DE FACTURA POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEH 0 10,000.00 -$334,575.87
31/Dic/2021 G11 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DEL MPIO Dt 0 2,476.00 -$337,051.87
31/Dic/2021 G15 BBVA BANCOMER, S.A. PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,818.01 -$338,869.88
31/Dic/2021 133 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 10 4,973.00 0 -$333,896.88
31/Dic/2021 133 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 13 450 0 -$333,446.88
31/Dic/2021 134 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 86,600.00 0 -$246,846.88
31/Dic/2021 134 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 305,000.00 0 $58,153.12




31/Dic/2021 134 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 305,000.00 0 $363,153.12
31/Dic/2021 134 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 86,600.00 0 $449,753.12
31/Dic/2021 134 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 15,600.00 0 $465,353.12
$1,072,138.53 $668,182.46
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-21213 AGUA POTABLE 0533 AFIRME (Bancos/Tesoreria)
Fecha No. DE EVENTO Proveedor Descripcion Saldo Inicial: -$503,169.44 saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
31/Dic/2021 126 AGUA POTABLE 0533 AFIRME INTERESES GANADOS 0.06 0 -$503,169.38
31/Dic/2021 G70 AGUA POTABLE 0533 AFIRME PAGO DE COMISIONES 0 0.06 -$503,169.44
$0.06 $0.06
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesoreria)
A No. DE EVENTO Proveedor Descripcion Saldo Inicial: e Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber

2/Dic/2021 G36 TRACSA SAPI DE CV COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL MPIO DE TONI 0 22,595.81 $12,441.87
7/Dic/2021 G37 SERGIO MIGUEL CARDENAS GONZALEZ COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL MPIO DE TONI 0 9,480.00 $2,961.87
15/Dic/2021 G63 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUN TRANSFERENCIA A DIF MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 135,000.00 -$132,038.13
15/Dic/2021 G69 INSTITUTO DE LAS MUJERES DE TONILA TRASPASO A INSTITUTO DE LA MUJER DE TOONILA JALISCO 0 17,000.00 -$149,038.13
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 149,014.69 -$298,052.82
15/Dic/2021 G42 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 87,714.79 -$385,767.61
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 180,052.80 -$565,820.41
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 63,519.63 -$629,340.04
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 5,200.00 -$634,540.04
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 92,211.39 -$726,751.43
15/Dic/2021 G42 NOMINA SINDICO Y REGIDORES PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 464,536.15 -$1,191,287.58
15/Dic/2021 G42 NOMINA DE PENSIONADOS PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE DICIEMBRE 2021 0 70,997.97 -$1,262,285.55
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3 LCF 0 0 -$1,262,285.55
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 5,797.42 0 -$1,256,488.13
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES 52,274.89 0 -$1,204,213.24
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 -$1,204,213.24
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 126 ENAJ 12,093.98 0 -$1,192,119.26
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCALIZ'Y REC 26,589.56 0 -$1,165,529.70
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO FISC 0 0 -$1,165,529.70
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCY REC 40Y 60% 0 0 -$1,165,529.70
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO PARTICIPACIONES 1,614,764.70 0 $449,235.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 142,545.61 0 $591,780.61
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 0 0 $591,780.61
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ~ ADELANTO PART 3,500,000.00 0 $4,091,780.61
16/Dic/2021 Gl6 URIEL ALEJANDRO MAGANA RENTERIA GASTOS VARIOS LA SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 23,686.92 $4,068,093.69
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$3,046,160.42
$1,975,342.52
$1,953,852.33
$1,939,654.42
$1,936,703.27
$1,928,382.94
$1,476,961.22
$1,460,666.43
$1,445,845.81
$1,416,617.09
$1,407,716.00
$1,391,421.21
$1,382,004.41
$1,372,587.61
$1,365,416.91
$1,046,035.78
$873,758.72
$837,277.88
$797,617.48
$772,617.48
$762,617.48
$652,617.48
$642,617.48
$592,617.48
$582,617.48
$572,154.28
$563,154.28
$553,154.28
$443,154.28
$436,154.28
$786,154.28
$752,654.28
$704,054.28



21/Dic/2021 D3 TESORERIA AFIRME 9292 CHEQUE DEVUELTO 14,820.62 0 $718,874.90
21/Dic/2021 D3 TESORERIA AFIRME 9292 CHEQUE DEVUELTO 0 14,820.62 $704,054.28
23/Dic/2021 G40 OSBALDO HEREDIA MAGARNA COMPRA DE CEMENTO PARA EL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JAI 0 6,000.00 $698,054.28
23/Dic/2021 D1 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 420,306.75 0 $1,118,361.03
24/Dic/2021 G41 BLANCA MARISOL VENEGAS ZEPEDA COMPRA DE MOTOBOMBA HONDA WH20XT 0 9,999.00 $1,108,362.03
27/Dic/2021 G29 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISC 0 11,951.91 $1,096,410.12
27/Dic/2021 G30 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 32,486.95 $1,063,923.17
27/Dic/2021 G43 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 459,625.18 $604,297.99
27/Dic/2021 G43 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 14,469.61 $589,828.38
27/Dic/2021 G43 NOMINA ADMINISTRATIVA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 5,200.00 $584,628.38
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE PENSIONADOS PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 87,714.79 $496,913.59
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 180,052.80 $316,860.79
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 149,618.03 $167,242.76
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 70,997.97 $96,244.79
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 9,503.42 $86,741.37
27/Dic/2021 G43 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE DICIEMBRE DEL 2021 0 54,062.56 $32,678.81
27/Dic/2021 G28 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 7,169.83 $25,508.98
27/Dic/2021 G47 NOMINA PROTECCION CIVIL PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES EN PROTECCION CIVIL MPAL 0 18,000.00 $7,508.98
30/Dic/2021 G31 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 13,950.00 -$6,441.02
30/Dic/2021 G32 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 32,625.05 -$39,066.07
30/Dic/2021 G33 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 5,933.50 -$44,999.57
30/Dic/2021 G34 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 55,901.75 -$100,901.32
30/Dic/2021 G35 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 42,576.30 -$143,477.62
30/Dic/2021 G50 URIEL ALEJANDRO MAGANA RENTERIA GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 28,800.00 -$172,277.62
31/Dic/2021 G51 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 475.18 -$172,752.80
31/Dic/2021 131 TESORERIA AFIRME 9292 INTERESES GANADOS 332.16 0 -$172,420.64

$6,139,525.69 $6,346,984.01

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-21217 FAISM 0665 (2021) AFIRME (Bancos/Tesoreria)
Fecha No. DE EVENTO . Saldo Inicial: $209,849.73
(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo

14/Dic/2021 G66 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO A OBRA DE CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN LA ESCUELA 0 101,461.06 $108,388.67
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO INFRAESTRUCTURA 0 0 $108,388.67
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO INFRAESTRUCTURA 0 0 $108,388.67
24/Dic/2021 G67 CONSTRUCCIONES BOMBAS Y RIEGOS DEL PACIFICO COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA 10LPS P/30HP PARA 0 65,000.00 $43,388.67
31/Dic/2021 128 FAISM 0665 (2021) AFIRME INTERESES GANADOS 93.57 0 $43,482.24
31/Dic/2021 G68 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 107.49 $43,374.75

$93.57 $166,568.55

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-21216 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME (Bancos/Tesoreria)

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024




Fecha No. DE EVENTO Saldo Inicial: $427.09
(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 419,879.66 0 $420,306.75
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 0 0 $420,306.75
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 0 0 $420,306.75
23/Dic/2021 D1 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 420,306.75 $0.00
31/Dic/2021 129 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME INTERESES GANADOS 75.78 0 $75.78
31/Dic/2021 G71 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME PAGO DE COMISIONES 0 75.78 $0.00
$419,955.44 $420,382.53
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21210 EMPEDRADOS REACT ECON 0371 AFIRME (Bancos/Tesoreria)
Fecha No. DE EVENTO —— Descripcion Saldo Inicial: $616,104.26 S
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 76,489.02 $539,615.24
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 76,489.02 $463,126.22
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 264,712.00 $198,414.22
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 131,196.00 $67,218.22
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 68,282.14 -$1,063.92
31/Dic/2021 127 EMPEDRADOS REACT ECON 0371 AFIRME INTERESES GANADOS 62.37 0 -$1,001.55
31/Dic/2021 G62 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 76.29 -$1,077.84
$62.37 $617,244.47
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21214 RASTRO DIGNO 0541 AFIRME (Bancos/Tesoreria)
Fecha No. DE EVENTO Saldo Inicial: $838.18
(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo
31/Dic/2021 130 RASTRO DIGNO 0541 AFIRME INTERESES GANADOS 0.58 0 $838.76
31/Dic/2021 G73 RASTRO DIGNO 0541 AFIRME PAGO DE COMISIONES 0 0.58 $838.18
$0.58 $0.58
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21218 MODERNIZACION DE TOMA (2) 0703 AFIRME (Bancos/Tesoreria)
focbd WL LEEIEL) Proveedor Descripcion Saldo Inicial: $3,184,741.85 Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
8/Dic/2021 G75 D CONCREFOCC SA DE CV PAGO ESTIMACION A OBRA MODERNIZACION DE LA LINEA DE DIST 0 1,146,052.55 $2,038,689.30
30/Dic/2021 G76 D CONCREFOCC SA DE CV PAGO DE FINIQUITO A OBRA MODERNIZACION DE LA LINEA DE DIS 0 2,003,129.63 $35,559.67
31/Dic/2021 D4 MODERNIZACION DE TOMA (2) 0703 AFIRME ABONO DE INTERES 452.27 0 $36,011.94
31/Dic/2021 D4 MODERNIZACION DE TOMA (2) 0703 AFIRME CUENTA INV 0 35,184,000.00 -$35,147,988.06
31/Dic/2021 D4 MODERNIZACION DE TOMA (2) 0703 AFIRME CUENTA INV 35,190,803.35 0 $42,815.29
31/Dic/2021 D4 MODERNIZACION DE TOMA (2) 0703 AFIRME COMISIONES ISR RET 0 1,253.92 $41,561.37




31/Dic/2021

G77

BANCA AFIRME SA

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024

PAGO DE COMISIONES BANCARIAS

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

0

$35,191,255.62

466.19
$38,334,902.29

$41,095.18

Fecha No. DE EVENTO . Saldo Inicial: $0.00|
(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MPAL 30% 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MPAL 30% 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MPAL 70% 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MPAL 70% 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP VEHIC NUEVOS 32,692.52 0 $32,692.52
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP VEHIC NUEVOS 0 32,692.52 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 126 ENAJ 12,093.98 0 $12,093.98
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 126 ENAJ 0 12,093.98 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3 LCF 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3 LCF 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESP S PROD Y SER 44,738.77 0 $44,738.77
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESP S PROD Y SER 0 44,738.77 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP TENECIA VEHIC 1.74 0 $1.74
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP TENECIA VEHIC 0 1.74 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FTO MPAL 70% 265,622.09 0 $265,622.09
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FTO MPAL 70% 0 265,622.09 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FONDO GENERAL 1,336,085.63 0 $1,336,085.63
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FONDO GENERAL 0 1,336,085.63 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES 52,274.89 0 $52,274.89
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES 0 52,274.89 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCALIZ'Y REC 26,589.56 0 $26,589.56
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCALIZ'Y REC 0 26,589.56 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FTO MPAL 30% 288,843.61 0 $288,843.61
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FTO MPAL 30% 0 288,843.61 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ~ COMP FDO GRAL 82,985.66 0 $82,985.66
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ~ COMP FDO GRAL 0 82,985.66 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 5,797.42 0 $5,797.42
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO COMP ISAN 0 5,797.42 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCY REC40Y 60% 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISCY REC40Y 60% 0 0 $0.00




15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP VEHIC NUEVOS 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP VEHIC NUEVOS 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO FISC 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO FISC 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 59,559.95 0 $59,559.95
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO COMP FDO GRAL 0 59,559.95 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FONDO GENERAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FONDO GENERAL 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJIMP ESP S PROD Y SER 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJIMP ESP S PROD Y SER 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP TENECIA VEHIC 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ IMP TENECIA VEHIC 0 0 $0.00
$2,207,285.82 $2,207,285.82
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.2.2.0-0000-0000-0-161-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
A No. DE EVENTO Proveedor Descripcion Saldo Inicial: ST Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 2% SOBRE NOMINA 10,338.40 0 $10,338.40
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 2% SOBRE NOMINA 0 10,338.40 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 3% ZONA FORANEA 31 0 $31.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 3% ZONA FORANEA 0 31 $0.00
$10,369.40 $10,369.40
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.2.2.0-0000-0000-0-251-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
fockd WIbLIEEIEAE) Proveedor Descripcion Saldo Inicial: 30.00 Saldo
(FECHA PzA) (TIPO y No) Debe Haber
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00
$0.00 $0.00
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024
1.1.2.2.0-0000-0000-0-252-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)
focbd WL LEEIEL) Proveedor Descripcion Saldo Inicial: $0.00 Saldo
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 0 0 $0.00
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 419,879.66 0 $419,879.66
15/Dic/2021 123 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FORTALECIMIENTO 0 419,879.66 $0.00

$419,879.66

$419,879.66




H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO

ADMINISTRACION 2021-2024

1.1.2.3.0-0000-0000-0-111-00874 DEUDORES ADMON 2018 - 2021 (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)

Fecha No. DE EVENTO E—— Descripcion Saldo Inicial: $1,697,194.06 —
(FECHA PZA) (TIPO y No) Debe Haber
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 35,300.00 $1,661,894.06
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 39,200.00 $1,622,694.06
1/Dic/2021 G61 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 2,139.00 $1,620,555.06
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 34,900.00 $1,585,655.06
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 100,572.00 $1,485,083.06
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 11,830.00 $1,473,253.06
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 5,545.55 $1,467,707.51
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 76,489.02 $1,391,218.49
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 162,677.00 $1,228,541.49
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 30,000.00 $1,198,541.49
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 30,000.00 $1,168,541.49
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 42,835.00 $1,125,706.49
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 30,000.00 $1,095,706.49
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 40,000.01 $1,055,706.48
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 35,655.00 $1,020,051.48
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 6,300.00 $1,013,751.48
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 20,000.00 $993,751.48
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 15,100.00 $978,651.48
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 33,000.36 $945,651.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 41,800.00 $903,851.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 37,450.00 $866,401.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 70,000.00 $796,401.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 10,750.00 $785,651.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 8,700.00 $776,951.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 11,400.00 $765,551.12
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 5,914.62 $759,636.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 17,600.00 $742,036.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 18,700.00 $723,336.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 18,600.00 $704,736.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 12,000.00 $692,736.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 10,300.00 $682,436.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 25,000.00 $657,436.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 25,000.00 $632,436.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 20,900.00 $611,536.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 29,200.00 $582,336.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 27,300.00 $555,036.50
1/Dic/2021 G61 AARON QUINONEZ LAUREANO PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 42,746.00 $512,290.50
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 25,940.00 $486,350.50




1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 3,163.50 $483,187.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 10,000.00 $473,187.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 16,400.00 $456,787.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 36,700.00 $420,087.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 34,620.00 $385,467.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 10,467.00 $375,000.00
1/Dic/2021 G61 URIEL ALEJANDRO MAGARNA RENTERIA PAGO DE OBRA "EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOM 0 22,650.00 $352,350.00
$0.00 $1,344,844.06
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Fecha No. DE EVENTO L Saldo Inicial: $0.00|

(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 1 0 $1.00
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 0 1 $0.00
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 2.26 0 $2.26
1/Dic/2021 132 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 0 2.26 $0.00
$3.26 $3.26
H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JALISCO
ADMINISTRACION 2021-2024

1.1.2.4.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

Fecha No. DE EVENTO e Saldo Inicial: $0.00

(FECHA PZA) (TIPO y No) Proveedor Descripcion e o Saldo

1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA ALEJANDRA ANAYA ROJAS , PAGO DE DOS CERTIFICACIONES A $ 95 190 0 $190.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA ALEJANDRA ANAYA ROJAS , PAGO DE DOS CERTIFICACIONES A $ 95 0 190 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA BERTHA ALICIA CHAVEZ VICUNA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA BERTHA ALICIA CHAVEZ VICUNA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA FCO. JAVIER UGARTE MACIAS, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA FCO. JAVIER UGARTE MACIAS, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA HONORIO CAZARES GARCIA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA HONORIO CAZARES GARCIA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA LIZBETH CARDENAS VERDUZCO, PAGO DE 2 CERTIFICACIONES 190 0 $190.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA LIZBETH CARDENAS VERDUZCO, PAGO DE 2 CERTIFICACIONES 0 190 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA LUPITA RODRIGUEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA LUPITA RODRIGUEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA MA. DE JESUS ANAYA ZAMORA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
1/Dic/2021 11 EFECTIVO CAJA MA. DE JESUS ANAYA ZAMORA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA CARLOS HEREDIA MAGARNA, PAGO DE UNA CERTIFICACION FORANI 150 0 $150.00
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA CARLOS HEREDIA MAGARNA, PAGO DE UNA CERTIFICACION FORANI 0 150 $0.00
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA ISADORA AMEZCUA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA ISADORA AMEZCUA, PAGO DE UNA CERTIFICACION 0 95 $0.00
2/Dic/2021 12 EFECTIVO CAJA JUAN MANUEL GUTIERREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION 95 0 $95.00




2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
2/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
3/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021
6/Dic/2021

EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA
EFECTIVO CAJA

JUAN MANUEL GUTIERREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION

LILIANA SANTACRUZ ROLON , PAGO DE UNA CERTIFICACION
LILIANA SANTACRUZ ROLON , PAGO DE UNA CERTIFICACION
MIGUEL ZUNIGA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

MIGUEL ZUNIGA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ONORIO CAZARES GARCIA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ONORIO CAZARES GARCIA, PAGO DE UNA CERTIFICACION
ROGELIO GONZALEZ GAITAN, PAGO DE TRES CERTIFICACIONES A $
ROGELIO GONZALEZ GAITAN, PAGO DE TRES CERTIFICACIONES A $
ROSY ROLON, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ROSY ROLON, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ROSA EVELIA JUAREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA CORRESPONDIENTE /
ROSA EVELIA JUAREZ, PAGO DE PISO Y PLAZA CORRESPONDIENTE /
ANGELES GONZALEZ, PAGO DE UN DIVORCIO JUDICIAL

ANGELES GONZALEZ, PAGO DE UN DIVORCIO JUDICIAL

JORGE MAGANA CAMPOS , PAGO DE UNA CERTIFICACION

JORGE MAGANA CAMPOS , PAGO DE UNA CERTIFICACION

JULIO CESAR PINTO PEREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION

JULIO CESAR PINTO PEREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION

MA ROSARIO GAITAN GONZALEZ, PAGO DE DOS CERTIFICACIONES
MA ROSARIO GAITAN GONZALEZ, PAGO DE DOS CERTIFICACIONES
MANUEL ZUNIGA , PAGO DE UNA CERTIFICACION

MANUEL ZUNIGA , PAGO DE UNA CERTIFICACION

MARIA DE LA LUZ RODRIGUEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
MARIA DE LA LUZ RODRIGUEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
OLGA ALTAMIRANO CARDENAS, PAGO DE 4 CERTIFICACIONES DE F
OLGA ALTAMIRANO CARDENAS, PAGO DE 4 CERTIFICACIONES DE F
OLGA ALTAMIRANO CARDENAS, PAGO DE UNA CONSTANCIA DE ID
OLGA ALTAMIRANO CARDENAS, PAGO DE UNA CONSTANCIA DE ID
PAOLA AVALOS, PAGO DE UNA CERTIFICACION

PAOLA AVALOS, PAGO DE UNA CERTIFICACION

PAOLA AVALOS, PAGO DE MATRIMINIO CIVIL

PAOLA AVALOS, PAGO DE MATRIMINIO CIVIL

CONSUELO HERNANDEZ BARAJAS, PAGO DE LICENCIA MUNICIPAL ¢
CONSUELO HERNANDEZ BARAJAS, PAGO DE LICENCIA MUNICIPAL ¢
AMELIA CORTES REYES, PAGO DE UNA CERTIFICACION

AMELIA CORTES REYES, PAGO DE UNA CERTIFICACION

FUNERARIA LATINOAMERICANA, PAGO DE UNA DERECHO DE INHL
FUNERARIA LATINOAMERICANA, PAGO DE UNA DERECHO DE INHL
GLORIA GPE. MICHEL RAMIREZ, PAGO DE 21.41 ML DE ALINEAMIE!
GLORIA GPE. MICHEL RAMIREZ, PAGO DE 21.41 ML DE ALINEAMIE!
GLORIA GPE. MICHEL RAMIREZ, PAGO DE ASIGNACION DE NUMER(
GLORIA GPE. MICHEL RAMIREZ, PAGO DE ASIGNACION DE NUMER(
GUADALUPE AVINA, PAGO DE UNA CERTIFICACION
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GUADALUPE AVINA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

JOSE FRANCISCO SANCHEZ RAMIREZ, PAGO DE 4 CERTIFICACIONES
JOSE FRANCISCO SANCHEZ RAMIREZ, PAGO DE 4 CERTIFICACIONES
JOSE LUIS CARDENAS VIZCAINO, PAGO DE CERTIFICADO DE NO ADE
JOSE LUIS CARDENAS VIZCAINO, PAGO DE CERTIFICADO DE NO ADE
MARIA FERNANDA CHAVEZ LEDEZMA, PAGO DE CONSTANCIA
MARIA FERNANDA CHAVEZ LEDEZMA, PAGO DE CONSTANCIA
MAYRA ZUNIGA, PAGO DE 2 CERTIFICACIONES A $ 95.00 C/U
MAYRA ZUNIGA, PAGO DE 2 CERTIFICACIONES A $ 95.00 C/U
NAZARIO IBANEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION

NAZARIO IBANEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION

RODRIGO VERDUZCO CARRILLO, PAGO DE UNA CERTIFICACION
RODRIGO VERDUZCO CARRILLO, PAGO DE UNA CERTIFICACION
ROSY ROLON , PAGO DE UNA CERTIFICACION

ROSY ROLON , PAGO DE UNA CERTIFICACION

SERGIO ANTONIO RETOLAZA SANCHEZ, PAGO DE 2 CERTIFICACION
SERGIO ANTONIO RETOLAZA SANCHEZ, PAGO DE 2 CERTIFICACION
YESICA YOBANA ZUNIGA PEREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
YESICA YOBANA ZUNIGA PEREZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
ALICIA AMEZCUA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ALICIA AMEZCUA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ALONDRA ESMERALDA SOLIS VEGA, PAGO DE UNA CERTIFICACION
ALONDRA ESMERALDA SOLIS VEGA, PAGO DE UNA CERTIFICACION
ARACELI OCEGUEDA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

ARACELI OCEGUEDA, PAGO DE UNA CERTIFICACION

EDUARDO GALVEZ NAVARRO, PAGO DE UNA CERTIFICACION
EDUARDO GALVEZ NAVARRO, PAGO DE UNA CERTIFICACION
EMANUEL DE LA CRUZ VIRGEN, PAGO DE UNA CERTIFICACION
EMANUEL DE LA CRUZ VIRGEN, PAGO DE UNA CERTIFICACION
EMANUEL DE LA CRUZ VIRGEN, PAGO DE UNA CONSTANCIA
EMANUEL DE LA CRUZ VIRGEN, PAGO DE UNA CONSTANCIA
FRANCISCO CABRERA MARTINEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
FRANCISCO CABRERA MARTINEZ, PAGO DE UNA CERTIFICACION
JUAN MICHEL, PAGO DE UNA CERTIFICACION

JUAN MICHEL, PAGO DE UNA CERTIFICACION

LIZBETH GUADALUPE VARGAS ROLON, PAGO DE 3 CERTIFICACIONE
LIZBETH GUADALUPE VARGAS ROLON, PAGO DE 3 CERTIFICACIONE
MARIA ELENA RIVERA AGUILAR, PAGO DE 29 CERTIFICACIONES A $

